Obsah

Uvod 11
Keltove 13
Keltské jazyky 22
Keltové v Bohemii a na Moravé 26
Druidové 33
Zeny druidky 38
Druidové a kiestanstvi 40
Galaté v Malé Asii 45
Galaté a kiestanstvi 47
Krestansti Keltové v Galii 49
Kral Artus 65
Tintagel 70
Glastonbury 72
Cornwall 77
Pocitky kiestanstvi v Brit4nii i/
Sv. Samson z Dol 83
Draci 90
Tristan a Isolda 99
Bretan 101

Megality 117



lrsko

Sv. Patrik

Tara

Irské mnisstvi

Duchovni vedeni — zpovédnictvi

Keltské uméni

Cirkevni architektura
Eucharistickd liturgie
Liturgické predméty

Keltsti peregrini v kontinentalni Evropé

Sv. Columbanus

Sv. Gall-Havel

Sv. Fridianus z Luccy
Sv. Cathaldus

Sv. Erhard

St. Prokulus, Naturns

Zaver

Misto epilogu: Flora od Jelenti

Summary

Pouzita literatura

Jmenny rejstrik

O autorovi

127
127
129
141
142

149
152
155
158

163
169
177
181
185
188
192

199
211

215
217
223
229



